
Zápis z     17. zasedání Školské rady dne 21.8.2014 v     8:00 hodin

Přítomni: Eva Holubová, Denisa Aneltová, Lenka Bindrová

Host: Mgr. Romana Prášilová – ředitelka školy

Program:
1) Kontrolní usnesení
2) Seznámení s novou paní učitelkou MŠ
3) Schválení školních řádů, pracovního řádu, atd.
4) Různé

Add1) Kontrola usnesení z minulého zasedání
            Besídka na závěr školního roku proběhla v místním motorestu.
            Okapy na školní budově jsou vyměněny, dále p. Talaš opravil 
část střech nad prostorem mateřské školy, kde bylo každý rok v zimě 
mokro.

Add2) Ředitelka školy členkám představila novou kolegyni – 
p. Gučíkovou, která bude pracovat v mateřské škole.

Add3) Ředitelka školy Školské radě předložila ke schválení řády, 
směrnice a výroční zprávu za školní rok 2013/2014. Členky rady 
neměly připomínek.

Add4) 
Během letních prázdnin, jak již bylo psáno, byly na budově opraveny 
okapy, dále se opravilo vyvložkování komínů. Na základě revize byl 
dále opraven hromosvod. Obec paní ředitelce proplatila úpravu 
počítačové sítě ve výši 30.000,-Kč, která již také byla zrealizována. 

Školská rada souhlasí s postaveným zábradlím u schodů do kanceláře, 
které nechala vybudovat ředitelka kvůli bezpečnosti.



Dále školská rada vzala na vědomí počty dětí v mateřské škole a 
v základní škole. 

V Útvině 21.8.2014

Předseda ŠR: Denisa Aneltová…………………………………

Ověřil: Eva Holubová…………………………………………..

Zapisovatel: Lenka Bindrová…………………………………...

Host: Mgr. Romana Prášilová…………………………………..


